Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

наведені в Додатку №1 на закупівлю «Електрична енергія, без розподілу» і 

визначені відповідно до потреб замовника та з урахуванням вимог законодавства. 

5. Очікувана вартість предмета закупівлі: 13 683 230,00 грн з ПДВ (тринадцять 

мільйонів шістсот вісімдесят три тисячі двісті тридцять гривень 00 копійок). 

6. Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі: Визначення очікуваної вартості 

було зроблено відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості 

закупівлі (наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського